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STUNDEN

ARBEIT GEBAUT
FÜR DIE

6%

INTELLIGENTE GRÖSSE
LEICHT

1 PC 3 PCS

FAST GLEICH

EFFIZIENZ
3-mal höher als manueller Hubwagen

EINFACHE WARTUNG
LEBENSDAUER

Dreimal länger als manueller Hubwagen

NUR

DAUERHAFTSCHLAU LEISTUNGSSTARK

ELEKTRISCH
HUBWAGEN

HAND
HUBWAGEN

HAND
HUBWAGEN

ELEKTRISCH
HUBWAGEN

ELEKTRISCH
HUBWAGEN

HAND
HUBWAGEN

ELEKTRISCH
HUBWAGEN

HAND
HUBWAGEN

Nick Luypen
www.palletlifters.eu  -  Kasteeldreef 23  -  5151RR Drunen  - The Netherlands  -   +31416372441  -  sales@palletlifters.eu



Bürstenloser Motor, leistungsstark und wartungsfrei.
Führend in der Branche.

750W/1000W Leistung
Bürstenlosen Motor
Wartungsfrei

Angetriebenes Reisen Angetriebenes Heben
und Senken

Zum einfachen Bewegen von 1,5 Tonnen oder 2 Tonnen über die Hänge 
an Lagereingängen.

Bei Bürstenmotoren muss die Kohlebürste alle 12 oder 18 Monate ausgetauscht werden.
Beim EPT15H muss die Kohlebürste nicht ausgetauscht werden.
Wartungsfrei, spart Wartungszeit und -kosten.

Leistungsstark mit hoher Steigfähigkeit

Einzigartige bürstenlose Technologie

Wartungsfrei

Leistungsstark mit hoher Steigfähigkeit

800kg 2T Steigfähigkeit
UNBELADEN

Fahrgeschwindigkeit BELADEN
UNBELADEN

4km/h
4.5km/h
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Lange Lebensdauer: Lithiumbatterie mit langer Lebensdauer.
Hohe Sicherheitsleistung: Es verfügt über eine 
Soft-Package-Batterietechnologie, eine integrierte Schutzplatine 
und einen Mehrfachschutz, um Überladung und Tiefentladung 
zu verhindern.

Wartungsfreie Lithiumbatterie
Der Batteriewechsel dauert nur 6 Sekunden.
Mit einem Ersatzakku kann das Gerät 24 Stunden lang 
weiterarbeiten.

Wartungsfrei: Es muss kein Wasser hinzugefügt werden.

Schnellladung: 2 Stunden, um den Akku vollständig 
aufzuladen.

Ununterbrochenes Arbeiten
6 Sekunden,
um die Batterie auszutauschen

Kurze Ladezeit
Kostenlos aufladen und nutzen

Gewährleistete Batteriesicherheit

Kompakt und langlebig

Chassis aus soliden Materialien, kein Biegen, keine Verformung.
Verstärkter Kipphebel, Schubstange, Radrahmen und Stützsitz.
Kein Plastikteil, weniger Schaden.

Geeignet für kleine Arbeitsplätze wie kompakte Werkstätten, LKWs 
oder Lieferwagen, Ladebordwände oder Aufzüge.
EPT15H hat den kleinsten Wenderadius unter ähnlichen Produkten.

Bei den Gabeln handelt es sich um einzigartig gestaltete, einfach 
zu handhabende europäische Paletten, amerikanische Paletten 
und Kunststoffpaletten.
Solide Gabel ohne Verformung, viel langlebiger als andere 
Marken derselben Kategorie.

Solide Verarbeitung, kein Bruch

Kompakteste Einheit mit gleicher Tragfähigkeit

Integrierte Gabeln, kein Spleißen

Sicher und zuverlässig, kein Feuer, keine Explosion.
(LQKDOWXQJ�GHU�ZHOWZHLWHQ�6WDQGDUG]HUWLý]LHUXQJVDQIRUGHUXQJHQ�
von IEC und UL, um die Sicherheit des Benutzereigentums zu 
gewährleisten.

Dicke des V-Blocks

5mm

Dicke der oberen Kappe

 6mm

Gabelstärke

4mm

Solide Bauweise
Kein Bruch
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Intelligente Steuerung
Wenn Sie schwere Lasten auf engstem Raum bewegen, sind 
Manövrierfähigkeit und Steuerbarkeit von entscheidender Bedeutung, um 
Sicherheit, Produktivität und Komfort zu gewährleisten.

Das Kernkonzept der STAXX-Produkte besteht darin, Ihnen die Arbeit zu 
erleichtern.
Mit dem ergonomisch geformten Griff ist der EPT15H einfach zu bedienen, 
UHGX]LHUW�(UP¾GXQJVHUVFKHLQXQJHQ�XQG�YHUEHVVHUW�GLH�$UEHLWVHIý]LHQ]�
Im Vergleich zu anderen Marken bevorzugen Benutzer die STAXX 
EPT-Serie.

Komfortable Bedienung
Leicht zu bedienen
Ergonomischer Griff, bequem zu bedienen.

Führende Technologie
Bei diesem elektrischen Niederhubwagen 
der Einstiegsklasse kommt die 
CanBus-Technologie zum Einsatz.

Schnelle und langsame Geschwindigkeit
Passend für unterschiedliche 
Erfahrungsniveaus des Bedieners und 
unterschiedliche Arbeitsumgebungen.

Praktisch für den Einsatz in Lieferwagen, auf 
Ladebordwänden oder in Aufzügen.

Aufrechter Fahrmodus

Engineering-Modus
Wenn das Gerät ausfällt, kann es 
manuell entfernt werden.

Hang-Anti-Rutsch-Design
Einfaches Parken an Hängen, wodurch ein 
versehentliches Zurücksetzen der Maschine 
verhindert wird.

Aufladealarm

Stundenzähler

Angetriebenes Reisen

Angetriebenes Heben
und Senken

Fehlercodeanzeige

Notaus-Knopf

Horn

Im aufrechten Fahrmodus bewegt sich das Fahrzeug, wenn der Griff in einer beliebigen Position betätigt wird. 
Bitte vermeiden Sie Fehlbedienungen.
Der Bremslösemodus ist nur für Notfälle vorgesehen und nicht für Fahrzeuge mit normalen Bedingungen zulässig.

GEHEN

KEINE BREMSE

01 02 03
Hupe bleibt 2 Mal gedrückt und vorwärts Rückwärtstaste und Vorwärtstaste

Gashebel bleibt gedrückt
Ein

Hupe bleibt gedrückt
Ein

Schildkrötengeschwindigkeit Auf-Rechts-Antrieb Engineering-Modus
(Bremsentriegelung)

40%

Einfache  Moduskonvertierung

STOP

HALTEN

HALTEN
HALTEN

Mal
NACH VORNE

Schalten

Mal
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Einfache Wartung

Bereit für die Bewältigung mehrerer Aufgaben

STAXX EPT-Serie

Die EPT-Serie nutzt die integrierte Diagnose von STAXX, 
die Anzeige von Fehlercodes und das 
Original-Service-Miniprogramm von STAXX, um eine 
schnelle Problemlösung zu ermöglichen.

Das einzigartige Design erleichtert die Demontage und 
Montage und reduziert Maschinenstillstandszeiten und 
Betriebskosten.

Lager/Logistikzentrum

Mit ihrem einzigartigen Design ist die EPT-Serie leistungsstark und wendig, um den Einsatz in einem breiten 
Spektrum von Arbeitsbedingungen zu erfüllen.

Hubwagen sind eine notwendige Investition. Die Wahl der falschen Maschine kann zu Produktivitätsverlusten, hohen 
Kosten durch Maschinenstillstandszeiten, unzufriedenen Mitarbeitern und insgesamt höheren Betriebskosten führen.
Wenn Sie sich für die EPT-Serie entscheiden, werden Sie mit einem langfristigen Mehrwert belohnt.

LKW-Ladebordwand Supermarkt

1 Minute
Tauschen Sie das Antriebsrad aus

2 Minuten
Entfernen Sie den Controller

Easy parts replacement

Kraftvoll Dauerhaft Einfache Wartung Geringe Nutzungskosten Hohe Kapitalrendite

1 Minute
Ersetzen Sie den Griff

3 Minuten
Entfernen Sie den Motor

 staxxservice.comBesuchen 
Weitere Informationen zur EPT-Serie

Fehlercodeanzeige

Professioneller Kundendienst
Unterstützung

Benutzer können den Fehler anhand 
der Online-Fehlerbehebungsvideos 
LGHQWLý]LHUHQ��.HLQH�]HLWOLFKH�
Begrenzung, keine räumliche 
Begrenzung. Einfacher Zugang zur 
professionellsten Lösung für alle 
möglichen Lkw-Ausfälle.

Spezialisierte Service-Website
& Miniprogramm

,GHQWLý]LHUHQ�6LH�GHQ�)HKOHU�
schnell während des Betriebs.

Fachkundige Beratung ist nur 
einen Anruf entfernt.
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Basiseinstellung

Multifunktional
Ergonomischer Griff

(Halbelektrisch)  

Lithium Batterie

Tandem-/Einzel-PU-Rad

Gabeln mit niedrigem Profil

EPT15H-65L

EPT15/20H

Intelligentes Ladegerät

Höhe der abgesenkten Gabel: 65 mm
Standardmodell: 82 mm

Elektrisches Heben/Senken Manuelles Heben/Senken

Schutzhülle
Schützen Sie den Antriebsmotor,

Anti-Fuß-Stempeln

 

Multifunktionsgriff
(Voll elektrisch)

Vorwärts-/
Rückwärts-Schmetterlingsschalter

Not-Rückwärtstaste

Heben/Senken
LCD Bildschirm

Fehlercodeanzeige
Aufladealarm

Horn

24/724/7
FULL-ELECTRICFULL-ELECTRIC

BU

ILT  TO  WORK

Batterieanzeige 
mit Stundenzähler
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Optionale Konfiguration

Intelligenter Steuerschlüssel

Gabellänge

Verpackungsfolienhalter

5A Schnellladegerät
Kürzere Ladestunde

Lastenrückenlehne

Unruhrad

48V 15Ah Batterie
mit größerer Kapazität

Stabiler

800/900/1150/1220/1500mm 
Gabellängenoptionen

Längere Arbeitszeit

Bei hoch gestapelten Gütern kann 
das Lastschutzgitter ein Herabfallen 
verhindern und so die Sicherheit 
des Benutzers gewährleisten.

800/900/1150/1220/1500FORK LENGTH
(mm)

Schlüsseltaste
Taste für aufrechtes Fahren

Taste zur Einstellung der Höchstgeschwindigkeit
Hupenknopf
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Spezifikationen

MODEL

Drive
Operator type
Load capacity/rated load
Load centre
Height, fork lowered
Wheelbase
Wheel 
Wheel size, front
Wheel size, rear

Wheels, number front/rear (x = drive wheels)
Lift
Height of tiller in drive position, min./max.
Overall length
Fork Length
Overall width
Fork dimensions
Distance between fork-arms
Ground clearance, centre of wheelbase
Aisle width for pallets 1000x1200 crossways
Aisle width for pallets 800x1200 lengthways
Turning radius

Travel speed, laden/unladen
Lifting speed, laden/unladen
Lowering speed, laden/unladen
Max. gradeability, laden/unladen
Drive motor 
Lift motor

Battery voltage/nominal capacity  
Traveling brake
Brake
Sound level at the driver's ear according to EN 12053

Service weight including battery

PPT20H EPT15H-65LEPT15H EPT20H

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9

1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5

kg
mm
mm
mm

mm
mm
mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

km/h
mm/s
mm/s

%
kW
kW

V/Ah

A
kg

Q
C
h13

y

h3

h14

L1

L
b1

b5

m2

Ast

Ast

Wa

Electric
Pedestrian

1500
600

82 ± 2
1197/1267

PU
140*55

80*93 (Single Wheel)
80*70 (Tandem)

1x+2/4
115

735/1170
1552/1622
1150/1220
550/685

58/160/1150(1220)
550/685

22/137(24/139)
2155/2226
2024/2064
1353/1426

4.0/4.5
18/23
56/46

6%/20%
DC 0.75 Brushless

DC 0.8

48V/10Ah(48V/15Ah)
Regenerate

Electromagnetic
ͻ70dB

116.5/123

Electric
Pedestrian

2000
600

82 ± 2
1197/1267

PU
140*55

80*93 (Single Wheel)
80*70 (Tandem)

1x+2/4
115

740/1220
1552/1622
1150/1220
550/685

58/160/1150(1220)
550/685

22/137(24/139)
2155/2226
2024/2064
1353/1426

4.0/4.5
/
/

6%/20%
DC 1.0 Brushless

Hydraulic

48V/10Ah(48V/15Ah)
Regenerate

Electromagnetic
ͻ70dB

117/123.5

Electric
Pedestrian

2000
600

82 ± 2
1197/1267

PU
140*55

80*93 (Single Wheel)
80*70 (Tandem)

1x+2/4
115

735/1170
1552/1622
1150/1220
550/685

58/160/1150(1220)
550/685

22/137(24/139)
2155/2226
2024/2064
1353/1426

4.0/4.5
18/23
56/46

6%/20%
DC 1.0 Brushless

DC 0.8

48V/10Ah(48V/15Ah)
Regenerate

Electromagnetic
ͻ70dB

119/125.5

Electric
Pedestrian

1500
600

65 ± 2
1197/1267

PU
140*55

60*93 (Single Wheel)
60*70 (Tandem)

1x+2/4
100

735/1170
1566/1636
1150/1220
550/685

45/160/1150(1220)
550/685

16.5/116.5(17.2/117.2)
2155/2226
2024/2064
1353/1426

4.0/4.5
18/23
56/46

6%/20%
DC 0.75 Brushless

DC 0.8

48V/10Ah(48V/15Ah)
Regenerate

Electromagnetic
ͻ70dB

116.5/123

CHARACTERISTICS

PERFORMANCE

BATTERY
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